“Locus exilio destinatus erat Curubis, ut testantur Pontius, Acta
passionis, et S. Augustinus: erat autem Curubis in Zeugitana provincia
sub jurisdictione proconsulis posita.” Pagius in Baron. “Annal. Eccles.”
an. 260, Section 33; also Tillemont, “Mem. Eccles.” tom. 4. pt. 1. p.
279. edit. 12mo. 1706. Dupin states this second banishment to have
been August 30th, 257, and his martyrdom to have happened
September 14th, 258. — ED.

Ft1283 Hieron. in Catal. Script. Eccles. — ED.
Ft1284 Aug. contra Crescon. lib. 2. cap. 32. — ED.
Ft1285 John Laziardus Coelestinus lived at the beginning of the 16th century,

and wrote “Hist. Univ. Epitome” (Paris, 1521), of no great value.
(Vossius.) Upon the “divers books bearing the title of Cyprian,” see
Rivet’s “Critic. Sac.” lib. 2. cap. 15; and “Tillemont’s Memoires,” tom.
4. pt. 1, p. 318. — ED.

Ft1286 Ex Vincent. lib. 12. cap. 63.
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Ft1287 Ne dormiat in thesauris tuis, quod pauperi prodesse potest.
Ft1288 Duo nunquam veterascunt in homine: cot semper novas cogitationes

machinando: lingua cordis vanas conceptiones proferendo.
Ft1289 Quod aliquando de necessitate amittendum est, sponte pro divina

remuneratione distribuendum est.
ft1290 Disciplina est morum praesentium ordinata correctio, et malorum

praeteritorum regularis observatio.
Ft1291 Integritas ibi nulla esse potest, ubi, qui improbos damnent, desunt: et

soli, qui damnentur, occurrunt.
Ft1292 Avari ad hoc tantum possident quae habent; — ut ne alteri possidere

liceat.
Ft1293 Sericum et purpuram indutae Christum induere non possunt.
Ft1294 Foeminae crines suos inficiunt malo praesagio: capillos enim sibi

flammeos auspicari non metuunt.
Ft1295 Qui se pingunt in hoc seculo, aliter quam creavit Deus; metuant, ne

cum resurrectionis venerit dies, artifex creaturam suam non
recognoscat.

Ft1296 Qui pauperi eleemosynam dat, Deo suavitatis odorem sacrificat.
Ft1297 Contemnenda est omnis injuria praesentium malorum, fiducia

futurorum bonorum.
Ft1298 Nihil prodest verbis proferre virtutem, et factis destruere.
Ft1299 Quo plures domi sunt tibi liberi, hoc plus tibi non recondendum, sed

erogandum est, quia multorum jam delicta redimenda sunt, multorum
purgandae conscientiae. [Many of these sentences are not verbatim.]
— ED.

Ft1300 Ex Cypr. lib. 4. epist. 2. ‘Quia scriptum est, ‘Eleemosyna ab [omni
peccato et] morte liberat,’ Tob. 4., non utique ab illa morte, quam
semel Christi sanguis extinxit, et a qua nos salutaris baptismi et
Redemptoris nostri gratia liberavit, sed ab ea quae per delicta
postmodum serpit,” etc.